Speziell für alle Natursteinarten hat ESS in der Serie
Modulo diese rahmenlose befliesbare Abdeckung
entwickelt. Diese Abdeckung ist für alle Natursteinarten
und Stärken geeignet. Eingebaut ergibt die Duschrinne ein
völlig unsichtbares Bild und passt sich so harmonisch
dem kompletten Bodenbelag an. Alleine die fast
unsichtbaren Ablaufschlitze lassen erahnen wohin das
Duschwasser abläuft.

FrameBreite (mm) N.A.
Rollstuhlgeeignet Ja
Verlängerungsset verfügbar Nein
Hersteller Kontakt Page 2 / 3
Easy Sanitary Solutions
Warschauerstraße 1 | 48455 Bad Bentheim | Deutschland
T. +49 (0) 59 24 29 91 568 | F. +49 (0) 59 24 29 91 537
info@esspost.com | www.easydrain.de
Easy Sanitary Solutions
Warschauerstraße 1 | 48455 Bad Bentheim | Deutschland
T. +49 (0) 59 24 29 91 568 | F. +49 (0) 59 24 29 91 537
verkauf@esspost.com | www.easydrain.de
ESSPRODUKTE SIND PATENTIERTE UND REGISTRIERTE PRODUKTE VON ESS (Schreib und Druckfehler vorbehalten)
PRODUKTDATENBLATT 06122018
ARTIKELNUMMER
500 mm MBNAT500 / EDM1 50030
600 mm MBNAT600 / EDM1 60030
700 mm MBNAT700 / EDM1 70030
800 mm MBNAT800 / EDM1 80030
900 mm MBNAT900 / EDM1 90030
1000 mm MBNAT1000 / EDM1 100030
1100 mm MBNAT1100 / EDM1 110030
1200 mm MBNAT1200 / EDM1 120030
TECHNISCHE ZEICHNUNGEN
Hersteller Kontakt Page 3 / 3
Easy Sanitary Solutions
Warschauerstraße 1 | 48455 Bad Bentheim | Deutschland